נגד
הנאשם אולג ציחוטסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור לונדנר

הנאשם וב"כ: עו"ד איתי רוזין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירה
של התנהגות פסולה במקום ציבורי, עבירה לפי סעיף 216 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ז, 04/07/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]